Выписка из протокола №5

общего собрания работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №6 «Пчёлка»

г. Нового Оскола Белгородской области» (МБДОУ) .

от «11»  01   2021 г.

Председатель: Харабутова Т.В.

Секретарь: Гамова Е.Н.

Всего членов общего собрания: 35 человек .

Присутствовали: 28 человек.

Отсутствовали: 7 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение локальных актов:

 2. Выборы уполномоченного по охране труда.

РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1.  Принять:

 -«Положение об организации питания»

-«Положение о правилах приёма детей»

-«Положение об организации работы по обеспечению пожарной безопасности»

-«Правила внутреннего распорядка воспитанников»

         2.Утвердить    кандидатуру Конотопченко С.А. на  уполномоченного по

охране труда.

Председатель: ПОДПИСЬ /Харабутова Т. В./

Секретарь: ПОДПИСЬ / Гамова Е.Н./